predecessoribus fecerunt et juraverunt. Promittens 

vobis me completurum et servaturum omnia, et spe- 

cialiter illa sex que in forma fidelitatis plenissime con- 

tinentur, scilicet incolume... Et nos Bert. Dei gratia 

predictus Avinionensis episcopus. receptis a vobis 

dicto Decano homagio et fidelitate et juramento pro 

dicto feudo. et pro omnibus et singulis pertinentibus 

ad dictum feudum, ejus feudum et ejus pertinentia, 

vobis dicto Decano et vestris laudamus et concedimus, 

sub dominio Avinionensis ecclesie, nomine nostro et 

successorum nostrorum et Avinionensis ecclesie te- 

nenda et perpetuo possidenda. Acta sunt hec in cas- 

tro de Novis, infra palatium dom. episcopi, in sala 

nova inferiori depicta. Testes presentes et vocati ab 

utraque parte fuerunt dominus Bert., abbas monaste- 

rii S. Andreé Avinion., Petrus Alfantus, decanus, et 
Guillelmus de Soz, ejusdem monasterii monachi, Is- 

nardus Cambas, monachus S. Eusebii, P. de Moreriis, 

Bereng. de Bulbono, Petrus Malvicinus, Berengarius : 

Capellerius et Raimundus Guerrerius, canonici Avi- 

nion., Ricavus de Novis, Jacobus de Novis, Ferrarius 

de Novis, Guerrerius de Novis et Guillelmus Meisonus, 

milites... Et Raimundus Marsanus, a celsitudine ro- 

mani imperatoris in regno Aralaten. et Viann. ac dom. 

Avinion. episcopi publicus notarius. 

Arch. de Vaucluse, G. 15, f* 6 vo (fin du XII’ siècle). Arch. de 

Vaucluse, G. 264, 13-4 ; G. 15, 6*, 105°. LABANDE, Zoen, 219, n. 6, 

225. 

644 

Le pape écrit aux évéques d'Avignon et de Carpentras 

au sujet de Tedicio Marcoaldi, marchand de Florence, 

qui s'est engagé d'oblenir la soumission à l'Eglise de son 

frère Arrigo, habitant en Provence. — Olim in die. 

GuiRAUD, Registres d'Urbain IV, t. II (Ord. 1), 282°, n° 558. 

216 

11 mai 1264. 
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645 11 mai 1264. 

Le pape écrit aux mêmes au sujet de Roger Leonis, 

marchand de Florence, qui s'estengagé d'oblenir la sou- 

mission à l'église de son frère Feo, habitant en Provence. 

— Olim in die. 

Gvuinaup, Registres d'Urbain [V, t. II (Ordin. D, p. 283, n° 559. 

646 25 ou 26 mai 1264. 

Hommages à l'évéque d'Avignon par Audebert, Guer- 

rier el Ferrier de Noves, chevaliers, Guillaume Arvéne, 

Ponce de Lamanon, son frère, et Dafili de Saumane. 

Gust. BayLe, dans Pull. histor.-archéol.-artist. Vaucluse (1882), 

V5: 524. 

647 5 juin r264. 

Le pape charge l'évêque d'Avignon d'assigner à Ros- 

lang, prévót de l'église d'Avignon, chapelain apostolique,